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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 132.585,11  132.585,11 3  0,44  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,44 3  27,648 27,648Andalucía / Andalucia

 18.677,85 14.005.251,03  13.986.573,18 227  33,09  33,96  63,64 21  24,95  33,98 33,09 227  40,393 40,418Aragón / Aragon

 0,00 11.227,11  11.227,11 1  0,15  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,15 1  8,263 8,263Asturias / Asturias

 0,00 8.892,62  8.892,62 1  0,15  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,15 1  7,398 7,398Canarias / Canary Islands

 0,00 59.724,96  59.724,96 1  0,15  0,14  0,00 0  0,00  0,15 0,15 1  39,619 39,619Cantabria / Cantabria

 56.181,80 22.955.494,59  22.899.312,79 389  56,71  55,67  36,36 12  75,05  55,63 56,71 389  37,106 37,230Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 385.749,40  385.749,40 6  0,87  0,94  0,00 0  0,00  0,94 0,87 6  44,676 44,676Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 369.961,45  369.961,45 8  1,17  0,90  0,00 0  0,00  0,90 1,17 8  34,774 34,774Cataluña / Catalonia

 0,00 590.433,02  590.433,02 11  1,60  1,43  0,00 0  0,00  1,43 1,60 11  38,399 38,399Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 434.779,70  434.779,70 10  1,46  1,05  0,00 0  0,00  1,06 1,46 10  30,324 30,324Galicia / Galicia

 0,00 26.938,45  26.938,45 2  0,29  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,29 2  10,789 10,789La Rioja / La Rioja

 0,00 2.109.728,06  2.109.728,06 25  3,64  5,12  0,00 0  0,00  5,13 3,64 25  34,981 34,981Madrid / Madrid

 0,00 107.581,67  107.581,67 1  0,15  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,15 1  22,677 22,677Navarra / Navarra

 0,00 38.885,82  38.885,82 1  0,15  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,15 1  17,651 17,651País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 41.237.232,99 686

 213.540,68
 47,12

 60.112,58

 74.859,65 33

 2.268,47
 14,15

 22.707,24

 41.162.373,34 686

 60.003,46
 47,12

 213.540,68

 37,996 38,074
 30,970 31,037
 0,019 0,019

 67,602 67,602

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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